
 
UCHWAŁA NR III/21/2014       

RADY MIEJSKIEJ W PROSZKOWIE 
z dnia 18 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku 

budżetowego 2014 
 

 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. tj. z 2013 r., poz. 594, 2013 r. poz. 645, 2013 r. poz. 1318, 2014 poz. 379, 2014 poz. 1072), 

oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. tj. 

z 2013, poz. 885, 2013 poz. 938, 2013 poz. 1646, 2014 poz. 379, 2014 poz. 911, 2014 poz. 

1146)  Rada Miejska w  Prószkowie uchwala, co następuje: 

  

§1 
 

1) Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 
2014 w kwocie 20.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
 

2) Ustala się plan finansowy wydatków w podziale na działy i rozdziały 
klasyfikacji wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2014 
w kwocie 20.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

3) Środki finansowe gromadzone będą na wyodrębnionym subkoncie 
podstawowego rachunku bankowego Gminy Prószków 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa. 
 

§  3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Prószkowie. 
 
 

Przewodniczący Rady 
              /-/ 
    Klaudia Lakwa  

 
 
 
 
 
 
 



Zał. nr 1 do Uchwały Nr III/21/2014 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 18 grudnia 2014 r. 
 
 
 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJ Ą Z KOŃCEM ROKU BUDŻETOWEGO 2014 

      

LP NAZWA 
ZADANIA KWOTA TERMIN REALIZACJI 

1 

Budowa 
oświetlenia 
siłowni 
zewnętrznej w 
Złotnikach 

20 000,00 31.05.2015 

  RAZEM 20 000,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał. nr  2 do Uchwały Nr III/21/2014 Rady Miejskiej w Prószkowie z dnia 18 grudnia 2014 r. 
 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJ Ą Z KOŃCEM ROKU BUDŻETOWEGO 2014 

 

WYDATKI  
MAJĄTKOWE    

Dział Rozdział Treść PLAN 
Termin 

wykonania 
wydatku 

900   TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 20 000,00   

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00   

    wydatki majątkowe 20 000,00   

    
Budowa oświetlenia siłowni zewnętrznej w 
Złotnikach 

20 000,00 31.05.2015  

    RAZEM 20 000,00   

     

  RAZEM  WYDATKI 20 000,00  

 
 
 
 
 
 
 


